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با حضور رئیس سازمان اورژانس کشور در قم؛

امضای تفاهمنامه خرید ۲۰ دستگاه آمبولانس برای نوسازی ناوگان اورژانس ۱۱۵ استان قم
در جریان سفر یکروزه دکتر جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور به استان قم، از ۶ دستگاه آمبولانس جدید رونمایی شد و تفاهمنامه خرید ۲۰

دستگاه آمبولانس دیگر برای نوسازی ناوگان اورژانس ۱۱۵ استان قم به امضا رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، دکتر جعفر میعادفر در سفر یکروزه خود به استان قم، با دکتر علی ابرازه رئیس دانشگاه علوم
پزشکی قم دیدار و گفتگو کرد.

از ارائه داد و  اورژانس  از فعالیتهای  وی همچنین با حضور در دفتر حجتالاسلام والمسلمین شهرستانی، نماینده آیتالله سیستانی، گزارشی 
حمایتهای ایشان قدردانی شد.

اهدا پرچم متبرک آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) به رئیس اورژانس کشور

به پاس قدردانی از تلاش های تمامی نیروهای سازمان اورژانس کشور در ایام جنگ تحمیلی 12 روزه و خدمات رسانی به مردم، پرچم متبرک آستان
مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) به دکتر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور، اهدا شد.

در این آیین که خادمان آستان کریمه اهل بیت(ع) حضور داشتند، این پرچم متبرک اهدا و از تمامی جامعه سلامت کشور، قدرانی شد.

 رئیس سازمان اورژانس کشور همچنین با حضور در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلاماللهعلیها، مضجع شریف کریمه اهلبیت علیهمالسلام را
زیارت کرد.

 در ادامه این سفر، طی مراسمی با حضور استاندار قم، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و جمعی از مسئولان، از ۶ دستگاه آمبولانس جدید رونمایی شد. از
این تعداد، ۵ دستگاه با کمک خیر نیکاندیش آقای سید هادی چاوشینیا و یک دستگاه از سوی وزارت بهداشت تأمین شده است.

 همچنین تفاهمنامه خرید و تحویل ۲۰ دستگاه آمبولانس جدید برای اورژانس قم به امضا رسید که بر اساس آن، سالانه ۲۰ دستگاه آمبولانس با
مشارکت مالی سازمان اورژانس کشور و استانداری قم تأمین خواهد شد.

 دکتر میعادفر در این مراسم با اشاره به ثبت سالانه بیش از ۱۸ میلیون تماس با سامانه ۱۱۵ و انجام ۶ میلیون مأموریت، از نقش مؤثر اورژانس قم در
بحرانها و بهویژه در جنگ ۱۲ روزه اخیر تقدیر کرد.

وی گفت: در سال گذشته، اورژانس قم حدود ۱۳۰ هزار مأموریت انجام داده که نشان از آمادگی و توان بالای این مجموعه دارد.

 این سفر با هدف توسعه زیرساختها، نوسازی ناوگان اورژانس و تقویت همکاریهای استانی در حوزه سلامت انجام شد.


